Publicado em 22 de março de 2022

DECRETO N. º14.335/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º- Republicar as Portarias indicadas abaixo, publicadas originalmente em

06/03/2020, conforme disposto no PARECER 115.SLP.PPJ.2021, aprovado

integralmente pelo VISTO 172/KPD/PPJ/2021 e VISTO 084/RPM/PGA/2021 da Egrégia

PGM, referente ao processo administrativo nº 020004061/2021.

Port. Nº 280/2020- Nomeia ADRIANA PEREIRA DA FONSECA, para o cargo efetivo

de ASSISTENTE SOCIAL, Nível NS-1, do Quadro Permanente, em virtude de sua

aprovação em Concurso Público.

Port. Nº 283/2020- Nomeia ALESSANDRA MACHADO PINTO, para o cargo efetivo

de ASSISTENTE SOCIAL, Nível NS-1, do Quadro Permanente, em virtude de sua

aprovação em Concurso Público.

Port. Nº 286/2020- Nomeia GRAZIELE REGINALDO DA COSTA, para o cargo

efetivo de ASSISTENTE SOCIAL, Nível NS-1, do Quadro Permanente, em virtude de

sua aprovação em Concurso Público.

Port. Nº 288/2020- Nomeia JOSÉ VICTOR REZENDE MENDONÇA DE LYRA, para

o cargo efetivo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, Nível 3, do Quadro Permanente,

em virtude de sua aprovação em Concurso Público, em vaga decorrente da exoneração de

Marcelo Cosso Dias.

Port. Nº 289/2020- Nomeia FERNANDO CARVALHO MACHADO, para o cargo

efetivo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, Nível 3, do Quadro Permanente, em virtude

de sua aprovação em Concurso Público.

Port. Nº 291/2020- Nomeia FLÁVIA MARTINS DE SOUZA SANTIAGO, para o cargo

efetivo de PSICÓLOGO, Nível NS-1, do Quadro Permanente, em virtude de sua

aprovação em Concurso Público.

Port. Nº 292/2020- Nomeia WAGNER KRUGER MALINOSKI, para o cargo efetivo de

PSICÓLOGO, Nível NS-1, do Quadro Permanente, em virtude de sua aprovação em

Concurso Público.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI, EM 21 DE MARÇO DE 2022.

AXEL GRAEL – PREFEITO SECRETARIA